
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市役所庁舎外２９施設で使用する電力調達

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所庁舎外２９施設

入 札 等 執 行 日 令和４年１０月２７日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 

 

 

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

　不　調

・落札金額

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・財政課外

（円）

，　　　，　　　 

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・契約期間
　令和5年4月1日～令和6年8月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

塩化カルシウム

本庄市牧西１１７１番地　本庄市立藤田小学校　外１５か所

入 札 等 執 行 日 令和４年１０月２７日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）チハラ金物店

 （株）デンソン　

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 文具ショップみなみ

 

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，６０１，６００

，　　　，　　　

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

１，６０１，６００円

１，７６１，７６０円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課、スポーツ推進課

（契約金額）

（円）

１，７２９，０００ クシダ工業（株）　埼玉営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・９１０袋

・総額


